
入 札 公 告 

令和３年６月９日  

 次のとおり一般競争入札を実施します。 

 

                （事業実施主体）        

                  上天草市大矢野町維和 354番地  

 農事組合法人 大矢野有機農産物供給センター 

理 事 長  内 田 光 男    

 

１ 入札に付する事項 

 （１）件名 

    令和３年度大矢野有機農産物供給センター集出荷貯蔵施新築工事 

 （２）履行期間 契約日の翌日から 令和４年２月２８日まで 

 （３）予定価格 １２９，８００，０００円 

          （入札比較価格 １１８，０００，０００円） 

 （４）内容 

農事組合法人大矢野有機農産物供給センターが建設する集出荷貯蔵施設を建設す

る 

    ・概要 

     構 造  木造平屋 １階（付帯施設 2,250.0㎡） 

     延 床 面 積  848.1㎡ 

     建 物 用 途  果樹・野菜の集出荷貯蔵施設 

    ・建 設 場 所   上天草市大矢野町中 5504番地 1及び 5504番地 4 

    ・設計内訳並びに図面については、大矢野有機農産物供給センターのホームペー

ジ(http://www.o-yuki.com)に掲載しております。 

 

 （５）入札等 

    一般競争入札 

 

２ 入札参加資格 

 （１）農林水産省・熊本県・上天草市の機関から、契約に係る指名停止の措置を受けて

いないこと。 

  

３ 入札手続等 

  入札説明書等の交付期間、場所及び方法 

  期間 令和３年９月９日（木）12：00から令和３年９月２４日（金）12：00まで 

  場所 大矢野有機農産物供給センター 

  電話 ０９６４－５８－０９１７ 



４ 入札の日時等 

 （１）日時 令和３年９月２７日（月） 午後２時 

 （２）場所 大矢野有機農産物供給センター（上天草市大矢野町維和 354） 

（３）当日は、契約に係る指名停止等に関する申立書、誓約書、不当事項として指摘され

た工事等への関係の有無に係る申立書を提出下さい。 

 

５ その他 

 （１）入札保証金   免除 

 （２）郵便入札の可否 郵便等による入札は認めない 

 （３）仕様書及び入札書については、事前に末尾連絡先に連絡の上、取得するものとす

る。 

 （４）落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額に１００分１０に相当する

額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときはその端数金額を切り

捨てた額）をもって落札金額とするので、入札者は消費税に係る課税事業者であ

るか免税事業者をあるかを問わず、見積もった契約希望金額の１１０分の１００

に相当する金額を入札書に記入すること。 

（５）入札は、即時開札とする。開札前に天災その他やむを得ない事由が発生したと

き、または、入札に関して不正行為があり、もしくは競争の意思がないと認めた

ときは、入札の執行を中止し、または取りやめることがある。 

（６）入札参加者は、私的独占禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和２２年法律

第５４号）等に抵触する行為を行ってはならない。 

（７）入札参加者は、入札書の記載事項について抹消、訂正または挿入をしたときは、

当該箇所に押印をしなければならないが、金額を改めることはできない。 

 

 ※本公告に関する問い合わせ先は、次のとおりとする。 

農事組合法人 大矢野有機農産物供給センター 理事長 内田 光男 

   〒869‐3604 

   上天草市大矢野町維和 354番地 

TEL0964‐58‐0917  FAX0964-58-0760 

 

 ※本設計に関する問い合わせ先は、次のとおりとする。 

   鈴木設計室 代表 鈴木高一 

   〒863-0002 

   熊本県天草市本渡町本戸馬場 789-1 

   TEL/FAX0969-22-5269 携帯 090-2583-1404 

mail: itikousu@eos.ocn.ne.jp 



契約に係る指名停止等に関する申立書 

 

令和  年  月  日 

 

事業実施主体 殿 

 

所 在 地 

商号又は名称 

代 表 者           印 

 

 私は、貴殿発注の工事契約の競争参加に当たって、当該契約の履行地域について、

現在、農林水産省の機関から工事契約に係る指名停止の措置を受けていないことを申

し立てます。 

 また、この申立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異

議は一切申し立てません。 



誓約書 

 

農事組合法人大矢野有機農産物供給センター 殿 

 

 

工事名： 大矢野有機農産物供給センター集出荷貯蔵施設新築工事 

 

 

標記の工事においては、工事を施工する建設業者について社会保険関係法令の遵守

を徹底する観点から、下記のことを誓約します。 

 

記 

 

次に掲げる届出の義務を履行していない建設業者（当該届出の義務がない者を除く）

をすべての次数において下請負人としないこと。 

（１）健康保険法（大正 11年法律第 70号）第 48条の規定による届出の義務 

（２）厚生年金保険法（昭和 29年法律第 115号）第 27条の規定による届出の義務 

（３）雇用保険法（昭和 49年法律第 116号）第７条の規定による届出の義務 

 

 

令和  年  月  日 

 

所 在 地 

商号又は名称 

代 表 者             ㊞ 



 

    （参考様式②） 

 

不当事項として指摘された工事等への関係の有無に係る申立書 

 

令和  年  月  日 

 

      事業実施主体 殿 

 

 

                                    所  在  地 

                                      商号又は名称 

                                       代  表  者 

 

 

 当社は、貴殿発注の工事契約の競争参加に当たって、過去１年間、会計検査院から不当

事項として指摘された工事等に関与していないことを申し立てます。 

 また、この申告が虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一

切申し立てません。 

 


